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Q3 – erinomainen tulos
• Teimme kaikkien aikojen kvartaalituloksen. Volyymin kasvu 

skaalautui hienosti tulokseen.    

• Palveluillamme oli kovempi kysyntä kuin koskaan, joskin 
työvoimapula hidasti kasvua. 

• Takaisin kasvun tielle –strategia toimii. Kasvua syntyi kaikissa 
liiketoiminnoissa. 

• Uudistimme johtamismalliamme, vahvistimme panostuksia 
digipalveluihin ja sisältöihin. 

• Syksyn aikana tehdyt täydellisesti ajoittuneet yrityskaupat 
laajentavat palvelutarjontaamme ja vahvistavat ulkomaisen 
työvoiman tuontia. 
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Hyvä kasvuvauhti jatkuu
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Q3/2021 Q3/2020

Liikevaihto 58,3 M€ 53,1 M€
+10 %

Liikevoitto 4,7 M€ 3,7 M€
+27 % 



Erinomaisen tuloskehityksen takana on tehokkuus,  
myyntimixin laajentuminen ja tasainen kokonaiskasvu
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Liikevaihto 10% / 5M€ 

Eezyllä markkinaa nopeampi kasvu, vaikka 
Horeca ei ole vielä normalisoitunut

Yrittäjien ketjuvolyymi n. 20 M€ ja kasvanut 
konsernia nopeammin.  

Asiantuntijapalvelut 1,8 M€  

Franchise -yrittäjät 0,2 M€  

Henkilöstövuokraus 3,2 M€  

Tulosparannus 27%

Korona-aika tehostanut edelleen integraatiossa 
syntynyttä hyvää tehokkuustasoa, mm. 
henkilöstökustannukset  

Asiantuntijapalveluiden osuus noussut 2 %:sta à
5 %:iin

Kovaa suoritusta nostaa edelleen Q3 2020 saatu 
0,8 M€ koronatuki



Q3/2021 Q3/2020

Liikevaihto 58,3 M€ 53,1 M€

Käyttökate 6,5 M€ 5,5 M€

Käyttökate-% 11,1 % 10,4 %

Liikevoitto 4,7 M€ 3,7 M€

Avainluvut

0
10
20
30
40
50
60
70

Liikevaihto Q1/20-Q3/21

Q1/20 Q2/20 Q3/20 Q4/20 Q1/21 Q2/21 Q3/21

-1

0

1

2

3

4

5

Liikevoitto Q1/20-Q3/21

Q1/20 Q2/20 Q3/20 Q4/20 Q1/21 Q2/21 Q3/21

9.11.2021 Eezy Oyj 20215

1-9/2021

142,9 M€

14,2 M€

10,0 %

8,6 M€
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Markkinat kasvavat kaikilla toimialoillamme 
• Elokuu 2021: henkilöstövuokraus-alan 

markkinan kasvu +12 % verrattuna 
edellisen vuoden elokuuhun (lähde: HPL, 
20 suurinta yritystä). 

• Olemme kasvaneet markkinaa nopeammin 
huhtikuusta lähtien.   

• Yritysten kehittäminen on kasvussa 
koronan jälkeen. Loppuvuosi on tärkeä 
jakso henkilöstötutkimusten ja 
valmennusten osalta. 

• Suorarekrytointimarkkina merkittävässä 
kasvussa, asiantuntijoista on pulaa ja 
talous on kasvussa. 
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Henkilöstövuokraus



Henkilöstövuokraus kasvussa työvoimapulasta huolimatta 

• Teollisuus, rakentaminen ja logistiikka: Vahva kysyntä. Työvoimapula ja ulkomaisen työvoiman tuonnin haasteet koronasta 
johtuen ovat rajoittaneet vielä kasvua.

• Horeca-sektorin liikevaihto jatkoi kasvuaan edellisvuoteen verrattuna ollen kuitenkin vasta lähes puolet verrattuna 2019 tasoon. 
Työvoiman saatavuus on heikkoa.  

• Kaupan ala kasvaa tasaisesti ja näkymät ovat hyvät. Koronan aiheuttama piikki työvoiman tarpeissa tasaantunut. 

• Muut asiakassegmentit kehittyvät strategian mukaisesti ja kasvattavat osuuttaan kokonaismyynnistämme. 

• Franchise-liiketoimintamme on kasvanut tälläkin kvartaalilla markkinoita nopeammin. Yrittäjäverkostomme on hyvässä 
kunnossa. 
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Asiantuntijapalvelut
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• Kova kasvuvauhti jatkuu rekrytoinnin, suorahaun 
ja yritysten koulutus- ja konsultointipalvelujen 
toimialoilla. 

• Q4/2020 ostetut yhtiöt tuoneet tavoitellun 
vaikutuksen tekemiseen ja tulokseen. 

• Eezy Flown tutkimustoiminnassa Q4 on tärkein 
sesonki.    

Liikevaihto Q3 Muutos

2,8 M€ +176 %

Liikevaihto 1-9 Muutos

9,4 M€ +90 %



Eezy Oyj 2021

Eezy Kevytyrittäjät

• Myös kevytyrittäjäpalvelut alkoivat toipua 
koronahiljaisuudesta: laskutusvolyymi kasvoi 
2 % Q3:lla.  
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Liikevaihto Q3 Muutos

0,6 M€ -4 %

Liikevaihto 1-9 Muutos

1,8 M€ -10 %



Uusin vahvuuksin eteenpäin

Uudistimme johtamismalliamme. Konsernin 
uudistettu johtoryhmä: 

• Sami Asikainen, toimitusjohtaja 

• Hannu Nyman, talousjohtaja 

• Pasi Papunen, johtaja, Kasvu ja 
uudistaminen  

• Thomas Hynninen, johtaja, Työ ja osaajat  

• Hanna Lehto, johtaja, Ihmiset ja kulttuuri  

• Isa Merikallio, sisältöjohtaja 

• Päivi Salo, digijohtaja, 1.10.2021 alkaen
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Taloudelliset tiedot Q3/2021
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Tuloslaskelma
Tuhatta euroa 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 2020

Liikevaihto 58 275 53 077 142 873 147 216 190 637

Liiketoiminnan muut tuotot 51 886 2 977 1 179 1 330

Osuus pääomaosuus-
menetelmällä yhdisteltävien 

yhteisöjen tuloksista
- - - -1 -1

Materiaalit ja palvelut -1 111 -589 -3 776 -3 028 -4 444

Henkilöstökulut -47 205 -43 588 -116 830 -120 786 -155 124

Liiketoiminnan muut kulut -3 513 -4 281 -11 026 -14 491 -18 904
Muut poistot ja 

arvonalentumiset -830 -883 -2 578 -3 099 -4 016

IFRS3-poistot1 -1 001 -971 -3 001 -2 897 -3 914

Liikevoitto 4 665 3 651 8 639 4 093 5 565
Rahoitustuotot 26 28 104 126 150

Rahoituskulut -374 -416 -1 193 -1 245 -1 702

Rahoitustuotot ja -kulut -348 -388 -1 089 -1 119 -1 552
Tulos ennen veroja 4 317 3 263 7 551 2 975 4 014

Tuloverot -889 -630 -1 709 -571 -819
Tulos määräysvallattomille 

omistajille 120 99 274 278 515

Tulos emoyhtiön omistajille 3 309 2 534 5 567 2 126 2 680

• Liiketoiminnan muissa 
tuotoissa isoin erä Q1:llä on 
kevytyrittäjien ALV-käsittelyn 
muutos ja Q2:lla Valtiokonttorin 
koronatuki 1,0 M€
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Kvartaalikehitys 2019-2021

Tuloskehityksen kannalta merkityksellisiä tekijöitä:
• VMP-Smile –yhdistyminen Q3/2019

• Integraatiotoimet Q3/2019-Q1/2020 alensivat 
kannattavuutta tilapäisesti

• Integraation tuottama tehostuminen on jatkunut

• Korona vaikuttanut voimakkaasti Q2/2020 alkaen, 
mutta vaikutukset ovat pienenemässä vähitellen

• Q3/2021 oli vielä toipumisen aikaa, mutta 
kannattavuudeltaan paras neljännes tähän 
mennessä

9.11.2021 Eezy Oyj 202114



Kvartaalikehitys 2019-2021
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• Käyttökate ollut selvästi positiivinen koko korona-ajankin

• Poistot ovat vuositasolla noin 8 M€, eli 2 M€/neljännes

• Poistot kasvoivat selvästi Smile-kaupan myötä Q3/2019

• 8 M€ poistot jakaantuvat karkeasti:

• 2 M€ toimistojen vuokrat
• 2 M€ poistot hyödykkeistä (IT jne.)
• 4 M€ IFRS3-poistot (yritysostoista, goodwill-kaltaista)



Tase

Liikearvoa ja aineettomia hyödykkeitä 
yhteensä noin 155 M€.

Rahavaroissa ja nettovelassa näkyy 
viimevuotisten koronahelpotusten 
takaisinmaksu.

Omaa pääomaa 104 M€.

Nettovelka 46,0 M€
(ilman IFRS16: 41,5 M€).

Tuhatta euroa 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
VARAT
Liikearvo 128 011 125 801 127 938
Aineettomat hyödykkeet 27 099 29 670 29 731
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 175 5 737 6 984
Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 2 842 3 677 2 187
Pitkäaikaiset varat yhteensä 163 127 164 885 166 841

Lyhytaikaiset saamiset 29 554 27 464 20 851
Rahavarat 9 365 21 493 15 447
Lyhytaikaiset varat yhteensä 38 919 48 957 36 298
Myytävänä oleviksi luokitellut omaisuuserät - - 2 096
VARAT YHTEENSÄ 202 046 213 843 205 235

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
yhteensä 103 997 102 743 100 885

Määräysvallattomat omistajat 2 831 946 2 859
Oma pääoma yhteensä 106 828 103 689 103 744

Pitkäaikaiset velat yhteensä 54 147 59 190 57 198
Lyhytaikaiset velat yhteensä 41 071 50 963 42 542
Myytävänä oleviksi luokiteltuihin omaisuuseriin 
liittyvät velat - - 1 752
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 202 046 213 843 205 235
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• Maksuvalmiuden varmistaminen 
keväällä 2020 avulla nosti rahavaroja 
väliaikaisesti

• Saamisten määrä supistui selvästi 
korona-ajaksi, ja on nyt jälleen 
kasvussa liiketoiminnan kasvun myötä

Tase normalisoitumassa koronan jälkeen
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• Keväällä 2020 varauduttiin toteutunutta 
vaikeampaan talouskehitykseen 
kasvattamalla likviditeettiä

• Rahavarat ja lyhytaikaiset velat kasvoivat 
Q2/2020

• Toiminta supistui kesään 2021 saakka, 
minkä jälkeen kasvu näkyy jälleen taseen 
kasvuna

Korona-varautumisen vaikutus
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Eezy Oyj 2021

Taseen 
tunnusluvut

Taseen tunnusluvut 9/2021 9/2020 12/2020

Nettovelka 45 985 38 370 42 424

Nettovelka ilman IFRS16 41 542 33 775 36 440

Nettovelka / käyttökate 2,6 x 2,6 x 3,1 x

Gearing, prosenttia 43,0 % 37,0 % 40,9 %

Omavaraisuusaste, prosenttia 52,9 % 48,5 % 50,6 %

Oma pääoma / osake 4,30 4,17 4,17

10,0 milj. euron luotollinen tililimiitti, 
joka oli 30.9.2021 kokonaan käyttämättä.
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Suurimmat omistajat
30.9.2021
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Osakkeenomistaja Osakkeet %
1. Sentica Buyout V Ky 6 105 458 24,57

2. Noho Partners Oyj 5 914 745 23,80

3. Meissa-Capital Oy 3 223 071 12,97

4. Evli Suomi Pienyhtiöt 901 699 3,63

5. OP-Suomi Mikroyhtiöt 575 000 2,31

6. Asikainen Sami 414 350 1,67

7. Säästöpankki Pienyhtiöt 322 200 1,30

8. Keskinäinen Eläke-vakuutusyhtiö Ilmarinen 274 261 1,10

9. Jobinvest Oy 259 835 1,05

10. Laine Capital Oy 256 785 1,03

10 suurinta yhteensä 18 247 404 73,43

Hallintarekisteröidyt 2 199 642 8,85

Muut 4 402 329 17,72

Yhteensä 24 849 375 100,00



Kasvu jatkuu
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Asemamme työelämän merkittävänä uudistajana vahvistuu

• Vastaamme työvoimapulaan vahvistamalla 
ulkomaisen työvoiman tuontia: ostimme 
lokakuussa Triton Henkilöstöpalvelut Oy:n.

• Lisäksi ostimme 1.11.2021 80 % osuuden KK 
Valmennuskeskus Oy:stä. 

• Kohtaamme jatkossa yli 10 000 kursseille 
osallistuvaa nuorta vuosittain. 

• Valmennuskeskus Public tarjoaa 
puolestaan  valtakunnallisesti 
julkishallinnolle työvoiman koulutus-, 
valmennus-, ohjaus- ja kuntoutuspalveluja 
vuosittain yli 8000 ihmiselle. 
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Loppuvuosi 2021 
• Loppuvuoden onnistuminen edellyttää 

onnistunutta, rajoitusvapaata pikkujoulukautta 
horeca-toimialalla. 

• Odotamme kysynnän kaikissa palveluissamme 
pysyvän hyvänä. Työvoimapula tulee 
vaikuttamaan edelleen henkilöstövuokraukseen. 

• Yritysostojen kaupallisten synergioiden nopea 
hyödyntäminen vahvistaa tarjontaamme.

• Päivitämme pitkän aikavälin strategiaamme 
loppuvuoden aikana. 

• Odotamme liikevaihdon vuodelta 2021 tulevan 
olemaan 190-210 M€  ja liikevoiton 11-14 M€.   
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Hyvät pitkän aikavälin kasvunäkymät
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Megatrendit 
kasvattavat

markkinoitamme
Yhdistävä 

voima

Halutuin 
osaajien 
joukko 

Työvoimapula  

Väestörakenteen 
muutos

Suhde työhön 
muuttuu 

Työvoiman 
maahantuonti Koulutus

Kotoutus Aktiivinen 
rekrytointi

Kasvava työelämän
palvelujen  markkina

Digitaaliset ratkaisut 

Aktiivisin työllistäjä
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Eezyn
roadmap

EBIT 3% EBIT 10%

191 
M€

400 
M€

Korona-
toipuminen

Uudet 
palvelut

Orgaaninen 
kasvu

Yritysostot

Skaalautuminen
Digitalisaatio

Korkean kannattavuuden palvelut



Lainojen takaisin-
maksu

4 M€ / v.

Vahva kassavirta mahdollistaa kasvuinvestoinnit
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Investoinnit digiin
(2,1 M€ / 2020)

Investoinnit uusiin 
palveluihin 

Osinko
(politiikka 30-50 % 

tuloksesta)

Yrityskaupat
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Missio
Luomme

onnistuneita 
työkokemuksia 

Visio
Olemme Suomen 

merkittävin 
työelämän 
uudistaja 

Toiminta-
tavat 
Rohkeus

Ammattimaisuus
Positiivisuus
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